
1!::.::::,.
ř. . '

rÁ(UrTÁ !!{0tl$léll{líÁ
ZÁPÁ!0cEs(É
U$|vÉsZlTY

FAKIJLTA EKoNoMICKÁ
KPM

HoDNocENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE

Jméno studenta:

Sfu dijní obor/zaměření:

Téma diplofuové práce:

Hodnotitel - vedoucí Dráce:

Akademický rok 20l1120l2

Bc. Martin Kalina

Podniková ekonomika a management

Zkoumání sociálního kliňafu Íirmy jako faktoru
podmiňující {ýkonnost Íiřmy

PaedDr. Dana EgeroYá Ph'D.

Křitéřia hodnocení: (l nejlepší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definovríní cílů práce
B) Metodický posfup \yplacoviiní pláce
c) Teoletický základ pláce (Iešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovríní práce (skladba vět, gamatika)
F) Fomální zpracování přáce
G) Přesnost formulací a práce s odbomým j azykem
II) Práce s odbomou literatuou (nořmy, citace)
I) Práce se zďrraniční literatuŤou, lÍoveň souhmu v cizím jazyce
J) celkov"ý postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry pÁce ajqich formulace
L) splnění cílů pláce
l\{) odbomý přínos práce (pro teolii' plo pra'\i)
N) Spolupráce autora s vedoucím pláce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem z práce

Do Pořtálu zČU byl zadaný tento Yýsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen -je plagiát

Nar,'rhuji klasifi kovat ďplomovou práci klasifikačním stupněm:2

1234N
x!!!!
!x!!!
!!x!!
!x!!!
!!x!!
!!Ň!!
!!x!!
!!x!!
!!x!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!!x!!
!x!!!
!x!!!

x
!tr

dobře

sÚručné zdůvodnění navrhoYaného klasifikačního stupně:l

Diplomová práce se věnuje problematice sociálního klimatr: jako faktoru podmiňujícího r"ýkorLrrost
firmy. Má logickou stťúturu, jednotlivé kapitoly jsou zplacovány v souladu se zadríním' Zhlediska
cílů práce jsou stěžejní kapitoly 2 a 3, ve kterých autoI vhodně uplatnil deskiDtivní i anah'tické
posfupy' Vzhledem k řešené problematice se zde jako diskutabilni můŽe ievir vétši laméřenosr áutora
na kulturu organizace' Dílčí připomint(ou k pouŽitému dotaznikovému ieriení (kap 3) jsou ne vŽdy
jednoznačně formulované ot2ky a u některých oí2ek nevhodně zvolené škály, c;ž muŽe čl'stečn!
zkreslit pohled na šeaenou oblast. Navržený projek1 sice !řináší dílčí náměty pro danou oblast



'.' : |Á{U]'TÁ lholl{túlcl\A
j .-- ts zierooeesr,r
.l;:a " lJNlvEBzlTt

V FL'N'

FAKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

v organizaci' přesto by něL1er}m náWhům prospělo odbomější zpracování viz oblast zvládrání stesu.
Celkovou úroveň práce snižují formální nedostatky (chybějící číslování kapitol a podkapitol,
Íesprá\'Í!ě citované internetové zdroje, chyby v textu, používání hovorového jazyka)'
Vzlrledem k uvedeným skutečnostem doporučuji diplomovou pláci studenta MaÍtina Kaliny
k obhaiobě.

otázka a připomínka k bližšímu rysvětlení při obhajobě.:

1) U jednotlivých aktivit projektu uvádíte možná rizik4 náwhy na jejich elirninaci uvedeny nejsou.
Pokuste se zfomulovat ná.!Ťhy plo eliminaci uvedených rizik.

V Plzni, dne 1 l ' května 20 1 2

/1 n l
|'|Aw Ý1'ay19y-|

^
Podpiš+odnotitel€

Metodické Doaúmkv:
' oztae výsledek iontroly plagiátorství, kt€ď j ýe zadava ďo PoÍtá1,J zČ\] a odůvodněte níže pň odůvodnění

. klasifikačního stupně.

. Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikačnÍ stupeň, odůvodněni zpracujte v rozsahu 5 . l0 vě1
" otázky a připominky k bliŽšimu \rysvětlení při obhajobě dvě aŽ tři otázkf'
Posud€k na DP odevzdejte nejpozději do 11..5.2012 ana BP do 18.5.2012 spolu s praci Da seketďiát KPM'
Posudek musí být opatřen vlástnoručnín podpisen modře (plo roze^ání originálu).


